

EJ Holding Skjern ApS
Transportvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 34 88 56 99

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2022

Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJ Holding Skjern ApS Transportvej 1 6900 Skjern Telefon: 97 35 05 88 CVR-nr.: 34 88 56 99 Stiftet: 13. december 2012 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 10. regnskabsår
Bestyrelse	Irene Jensen Erik Jensen Rikke-Renee Overvad Jesper Jensen Jonas Jensen
Direktion	Erik Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	J. M. Jensen A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune
Kapitalinteresse	J. M. Jensen Invest ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.812.790 kr. mod 3.179.509 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter, og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-57.957	25.533
1 Personaleomkostninger	-100.000	-50.000
Driftsresultat	-157.957	-24.467
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.273.220	1.656.166
Indtægt af kapitalinteresse	2.502.684	1.769.329
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	69.006	92.050
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	183.297	73.210
Andre finansielle indtægter	0	206
Finansielle omkostninger	-46.503	-39.348
Resultat før skat	3.823.747	3.527.146
Skat af årets resultat	-10.957	-347.637
Årets resultat	3.812.790	3.179.509
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	455.904	-7.839.710
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	3.242.886	10.906.219
Disponeret i alt	3.812.790	3.179.509

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.267.398	5.314.178
3 Kapitalinteresse	24.805.143	24.302.459
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.883.893	2.039.887
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.956.434</u>	<u>31.656.524</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.956.434</u>	<u>31.656.524</u>
Omsætningsaktiver		
Beholdninger	256.250	260.925
Varebeholdninger i alt	<u>256.250</u>	<u>260.925</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.703.516	4.058.386
Tilgodehavende selskabsskat	523.558	969.098
Andre tilgodehavender	300.000	300.000
Periodeafgrænsningsposter	0	20.969
Tilgodehavender i alt	<u>11.527.074</u>	<u>5.348.453</u>
Likvide beholdninger	<u>2.362.703</u>	<u>5.167.656</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.146.027</u>	<u>10.777.034</u>
Aktiver i alt	<u>46.102.461</u>	<u>42.433.558</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	84.825	84.825
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.881.818	10.425.914
Overført resultat	34.371.741	31.128.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Egenkapital i alt	45.452.384	41.752.594
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	647.077	677.964
Hensatte forpligtelser i alt	647.077	677.964
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	3.000
Gældsforpligtelser i alt	3.000	3.000
Passiver i alt	46.102.461	42.433.558

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	84.825	18.265.624	20.222.636	0	38.573.085
Resultatandel	0	-7.839.710	10.906.219	113.000	3.179.509
Egenkapital 1. januar 2021	84.825	10.425.914	31.128.855	113.000	41.752.594
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	455.904	3.242.886	114.000	3.812.790
	84.825	10.881.818	34.371.741	114.000	45.452.384

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	50.000
	100.000	50.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	4.978.012	1.580.898
Tilgang i årets løb	0	4.978.012
Afgang i årets løb	0	-1.580.898
Kostpris ultimo	4.978.012	4.978.012
Opskrivninger primo	336.166	5.677.368
Årets resultatandel	1.273.220	1.656.166
Årets tilbageførsler på afgang	0	-5.677.368
Udbytte	-1.320.000	-1.320.000
Opskrivninger ultimo	289.386	336.166
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.267.398	5.314.178

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos EJ Holding Skjern ApS
J. M. Jensen A/S, Ringkøbing- Skjern Kommune	60 %	8.778.997	2.122.033	5.267.398
		8.778.997	2.122.033	5.267.398

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	14.212.711	14.212.711
Kostpris ultimo	14.212.711	14.212.711
Opskrivninger primo	10.089.748	12.320.419
Årets resultatandel	2.502.684	1.769.329
Udbytte	-2.000.000	-4.000.000
Opskrivninger ultimo	10.592.432	10.089.748
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.805.143	24.302.459

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos EJ Holding Skjern ApS
J. M. Jensen Invest ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune	50 %	49.610.285	5.005.368	24.805.143
		49.610.285	5.005.368	24.805.143

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.680.000	1.770.000
Afgang i årets løb	-225.000	-90.000
Kostpris ultimo	1.455.000	1.680.000
Opskrivninger primo	359.887	267.837
Årets opskrivninger	69.006	92.050
Opskrivninger ultimo	428.893	359.887
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.883.893	2.039.887

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer/ kapitalandele</u>
Dagsværdi ultimo	1.883.893
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	69.006
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Resthæftelse i forbindelse med K/S Obton Solenergi Trave udgør 1.545.000 kr.

Kautionsforpligtelser

Kautionsforpligtelse for Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2021 349.075 kr. (max. 1.000.000 kr.)

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med JBJ Holding Skjern ApS og J. M. Jensen Invest ApS.

Kautionsforpligtelse for J. M. Jensen A/S

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2021 575.566 kr. (max. 2.500.000 kr.)

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med JBJ Holding Skjern ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.